SZPITALKLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/93B/13 Katowice, dn. ....1.0. WRZ. 2013 ...

Do wszystkich Wykonaweéw

Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materialdw opatrunkowych

Pytanie 1 — Zatacznik 4.1 poz. nr 2. Prosimy o dopuszczenie plastra do zaopatrywania drobnych ran powierzchniowych w

rozmiarze 6mm x 76mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w poz. 2 Zatacznika 4.1 plastra w rozmiarze 6mm x 76mm.

Pytanie 2 — Zalacznik 4.5 poz. nr 8. Prosimy o dopuszczenie opaski w rozmiarze 12cm x 4m.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 5 poz. 8 opasek zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku
4.5 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 3 — Zalacznik 4.5 poz. nr 5-8. Prosimy o dopuszczenie opaski mocujacej z materiatu ktéry jest delikatny, przyj
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skorze i ktory przepuszcza powietrze dzigki wysokiej zawartosci naturalnego widkna i otwartej strukturze o zawartasci

41% baweny, 30% poliamidu oraz 29% wiskozy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czeéci nr 5 poz. 5-8 opasek o zawartosci 41% baweiny,

30% poliamidu oraz 29% wiskozy.

Pytanie 4 — Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 opatrunek typu spongostan w rozmiarze Scm x 8cm x lem? Pozos
parametry zgodne z SIWZ.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 4 opatrunku typu Spongostan zgodnie z opisem zawartym w

Zalaczniku nr 4.4 do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zataczniku 4.5 pozycja 6 opaski dzianej o wymiarar:h:

szerokos¢: Sem , dlugo$é 4m, co umozliwi udziat w postgpowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 5 poz. 6 opasek zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku

4.5 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zalaczniku nr 4.5 w pozycji 10 gazy niejalowej
sktadkach o wymiarach: szer. 90cm na dtugo$é: 100 mb, co umozliwi udziat w postepowaniu?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w poz. 10 Zalacznika 4.5 Zamawiajacy wymaga zaoferowania gazy opatrunko
niejalowej o szerokosci max.1mb, czyli gaza o szerokosci 90cm speinia wymagania Zamawiajacego.

Pytanie 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zalaczniku 4.5 pozycji 3 kompreséw niejatowych
rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedz: Kompresy niejalowe w rozmiarze 7,5cm x 7,5 cm (poz. 3 Zatacznika 4.5) spetniaja wymagania
Zamawiajacego.

Pytanie 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Zataczniku 4.5 w pozycji 3 na zmiang jednostki miary na opakowania,
umozliwi zaoferowanie nizszych cen?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia jednostki miary w poz. 3 Zatacznika 4.5. Wykonawca powinien wyliczy¢ wart
netto na podstawie ceny jednostkowej netto za opakowanie (kol.7 tabeli).

nr

wej

08¢

Pytanie 9 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zalacznika 4.5 pozycji : 3,4,5,6,7,8,9 co umozliwi udziat w

postgpowaniu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 10 — Czes¢ | poz. 3 Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do odrgbnego zadania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 11 — Czeé¢ 2 poz.1 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek zatrzymujacy krwawienie w ciggu 2-3 minut i cza
wchianiania 5-8 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 2 poz. 1 opatrunku zgodnie z opisem zawartym
Zataczniku nr 4.2 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Pytanie 12 — Czg$¢ 3 poz. 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki z wktadem chtonnym wykonanym w 20% z polies i
80% z wiskozy spetniajace pozostate wymagania SIWZ? TJ
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 1-5 opatrunkéw zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku nr 4.3 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. ‘
Pytanie 13 — Cz¢$¢ 5 poz. 5-8 Czy Zamawiajacy dopusci opaski wykonane z wiskozy? ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 5 poz. 5-8 opasek zgodnie z opisem zawartym w Zalqczmku
nr 4.5 do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie 14 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zalaczniku nr 4.2 hemostatykéw wchianialnych,
szczegbtowo opisanych ponizej, wykonanych z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?
Proponowane przez hemostatyki wchianialne wykonane z utlenionej celulozy spetniaja wszystkie pozostale wymagania
okreslone przez Zamawiajacego w siwz. Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykazuje dziatanie bakteriobojcze
azna 40 szczepow bakterii (zostalo to potwierdzone badaniami in vitro) co czyni ja produktem o najszerszym spektrum
dziatania bakteriobdjczego sposrod dostgpnych tego typu produktéw na rynku. Ponadto hemostatyczne opatrunki
wchianiane tamuja krwawienie w przeciagu 3-4 minut i sg catkowicie wchianiane w okresie 7-14 dni. Istotny jest ré\r‘l::;ez
fakt, iz proponowane przez nas hemostatyki posiadaja wartos¢ pH nizsza niz 3 co utrudnia tworzenie si¢ rodowiska, w
ktérym rozwijaja si¢ drobnoustroje chorobotworcze. Warto rowniez podkresli¢, gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej
celulozy jest po prostu tafisza od swoich odpowiednikéw wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy. 1
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 2 opatrunku zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku nr 4.2
do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. ‘

Pytanie 15 — Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga aby hemostatyki wchianialne z zalacznika nr 4.2 charakteryzov#a{y
si¢ wartoécia pH nizsza niz 3? Kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie bakteriobojcze w
stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, ze kwasny odczyn utrudnia tworzenie si¢ srodowiskawr w
ktérym rozwijaja si¢ drobnoustroje chorobotwércze.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 2 opatrunku zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku nr ;4 2
do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 16 — Czy w zwigzku z wymogiem posiadania przez hemostatyki wchtanialne z zatacznika nr 4.2 wlaéciw?éci
bakteriobdjczych i bakteriostatycznych Zamawiajacy wymaga aby posiadaty wiasciwosci bakteriobdjcze m.in. na szczepy
MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji uzytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedz: : Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 2 opatrunku zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku nr
4.2 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 17 — Czy Zamawiajacy w § 5 ustep 1 litera a zastapi stowa ,, wartosci brutto danego zaméwienia czesciowego”
stowami ,, wartosci brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18 — Czy Zamawiajgcy w pakiecie Opatrunki Hypoalergiczne pozycja 2 wymaga potwierdzenia bariery folii dla
wirusé6w => 27nm przez niezalezne laboratorium na podstawie badan na statystycznie znamiennej ilosci probek (zgodnie z
wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-owa pewnos$¢ zapewnienia szczelnosci opatrunku dla
wiruséw przenoszonych droga krwi, takich jak HBV, HBC i HIV.

Odpowiedz: Zamawiajacy w czgsci nr 6 poz.2 nie wymaga, ale dopuszcza mozliwos¢ przedstawienia w ofercie wynikdw
badan potwierdzajacych posiadanie bariery folii dla wirusow.

Pytanie 19 — Zalacznik 4.3 , poz. 1-4 Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki z wktadem chtonnym wykonanym z wiékniny
wiskozowo-poliestrowej, nie posiadajace impregnacji wodoodpornej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 1-4 opatrunkéw zgodnie z opisem zawartym w
Zalaczniku nr 4.3 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 20 — Zalacznik 4.3 , poz. 3Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15 x 8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3poz.3 opatrunku zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku
nr 4.3 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 21 — Zalacznik 4.5 , poz. 1-2Czy Zamawiajacy dopusci kompresy oczne jatowe?
OdpowiedzZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 5 poz. 1-2 kompreséw zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku nr 4.5 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 22 — Zatacznik 4.5 , poz. 1Czy Zamawiajacy dopusci kompresy oczne w rozmiarze 5 x 6 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 5 poz.l kompreséw zgodnie z opisem zawartym w
Zalaczniku nr 4.5 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 23 — Zalacznik 4.7 , poz. 1Czy Zamawiajacy dopusci tampony z ligniny w 2 rolkach 250 sztuk, lacznie
opakowanie zawiera 500 sztuk?



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w cze$ci nr 7 poz.l tampondéw zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku nr 4.7 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 24 — Wz6r umowy, §2, pkt. 10: Czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapisu z ,, 7 dni kalendarzowych™ na ,,7 dni
roboczych”, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatki, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 25 — Wzoér umowy, §2, pkt. 13: Prosimy o okreslenie jaki procent ilosci wyrobow okreslonych w umowie zostanie
na pewno zaméwiony przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy w § 2 ust. 13 w nastepujacy sposob: ,, Zamawiajqcy ma prawo do skladania
zamowien bez ograniczen co do zakresu i ilosci, a takze prawo do nie wykorzystania peinego zakresu asortymentu objetego
umowgq w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, ze niezrealizowana wartos¢ umowy nie begdzie
wigksza niz 20% wartosci umowy .

Pytanie 26 — Wz6r umowy, §5, pkt. la, b: Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby stowo ,,opdZnienia” zostato zastapione
stowem ,.zwloki”?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 27 — Wz6r umowy, §5, pkt. la, b: Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby kary naliczane byly od niezrealizowane;j
czgsci zamdwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 28 — Wzér umowy, §5, pkt. 1c: Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby kara naliczane byty od niezrealizowanej czgsci
umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 29 — Wz6r umowy: Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mégh dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 30 — Wzér umowy: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢c mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowiazujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedz: Sposob postgpowania w przypadku urzedowej zmiany stawki podatku VAT okresla § 3 ust. 4 wzoru umowy.
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